para o Município de Itapiranga, mediante de acompanhamento e captação e aprovação de convênios no 

âmbito Federal e nas demais demandas administrativas internas da Prefeitura Municipal e suas 

Secretarias, por intermédio da Pessoa Física SILVINO DA COSTA VILAR NETO, CPF Nº 

***.246.502-**, no Valor Total de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais), a ser pago em 01 (um) mês, 

com o valor da parcela mensal de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). 

AUTORIZAR o empenho da despesa, cujo pagamento far-se-á de acordo com o instrumento contratual. 

As despesas correrão a conta da seguinte dotação orçamentária para o exercício financeiro de 2025: 

02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

[...]

de Itapiranga, mediante de acompanhamento e captação e aprovação de convênios no âmbito Federal e 

nas demais demandas administrativas internas da Prefeitura Municipal e suas Secretarias, tendo como 

objetivo a contratação da Pessoa Física SILVINO DA COSTA VILAR NETO, CPF Nº ***.246.502-**, 

no Valor Total de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais), a ser pago em 01 (um) mês, com o valor da 

parcela mensal de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). 
. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIRANGA/AM, em 02 de janeiro de 2025. 

THIAGO GAMA LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

DE ITAPIRANGA/AM 

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 001/2025 - CACT 

Partes: Prefeitura Municipal de Itapiranga/AM e a Pessoa Física SILVINO DA COSTA VILAR NETO,